

Polityka prywatności i cookies

1. Wprowadzenie

Ta Polityka plików cookie ma na celu wyjaśnienie, jakie pliki cookie są używane na naszej stronie internetowej i w jaki sposób gromadzimy, przechowujemy i wykorzystujemy informacje o byciu profesjonalistą medycznym za pośrednictwem tych plików cookie. Prosimy o zapoznanie się z tą Polityką i wyrażenie zgody na korzystanie z plików cookie, zgodnie z opisanymi tutaj zasadami.

2. Czym są pliki cookie?

Pliki cookie to małe pliki tekstowe, które są przechowywane na Twoim urządzeniu podczas korzystania z naszej strony internetowej. Pliki cookie zawierają informacje, które mogą być wykorzystane do identyfikacji użytkownika oraz zapamiętania preferencji.

3. Rodzaje plików cookie używanych na naszej stronie

a. **Pliki cookie niezbędne do działania strony:** Te pliki cookie są niezbędne do zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naszej strony internetowej. Bez nich nie możemy zapewnić podstawowych funkcji strony.

b. **Pliki cookie analityczne:** Używamy plików cookie analitycznych, aby monitorować sposób, w jaki użytkownicy korzystają z naszej strony internetowej. Te pliki cookie pomagają nam zrozumieć, jakie treści są najbardziej popularne i jakie obszary strony wymagają ulepszeń.

c. **Pliki cookie reklamowe:** Jeśli wyrazisz na to zgodę, możemy używać plików cookie reklamowych, aby dostarczać Ci spersonalizowane reklamy i oferty. Te pliki cookie pomagają nam dostarczać Ci treści reklamowe odpowiadające Twoim zainteresowaniom.

4. Przechowywanie informacji o byciu profesjonalistą medycznym

Jeśli jesteś profesjonalistą medycznym i korzystasz z naszej strony internetowej, możemy gromadzić pewne informacje o Twoim statusie zawodowym w celu dostosowania treści i usług do Twoich potrzeb. Informacje te mogą być przechowywane w plikach cookie, ale są traktowane jako poufne i nie są udostępniane osobom trzecim.

5. Zarządzanie plikami cookie

Możesz zarządzać ustawieniami plików cookie za pomocą przeglądarki internetowej. Możesz wyłączyć pliki cookie lub skonfigurować przeglądarkę do automatycznego ich usuwania po zakończeniu sesji. Jednak wyłączenie plików cookie może wpłynąć na funkcjonalność naszej strony internetowej lub całkowicie zablokować dostęp do jej wyświetlania.

6. Zgoda na wykorzystanie plików cookie

Korzystając z naszej strony internetowej, wyrażasz zgodę na korzystanie z plików cookie zgodnie z tą Polityką. Jeśli nie zgadzasz się na używanie plików cookie, prosimy o zaprzestanie korzystania z naszej strony.

7. Kontakt

Jeśli masz pytania dotyczące tej Polityki plików cookie lub przechowywania informacji o byciu profesjonalistą medycznym, prosimy o kontakt z nami za pomocą danych kontaktowych dostępnych na naszej stronie internetowej.

Ta Polityka plików cookie jest ważna od daty jej opublikowania i może być aktualizowana w przyszłości. Prosimy o regularne sprawdzanie tej Polityki, aby być na bieżąco z naszymi praktykami dotyczącymi plików cookie.